臺北市立內湖高級工業職業學校教師會
Tai~h School Teachers'Associati<>11

第二十九屆第一次理監事聯席會會議紀錄

監
事
主
席

＿日
期

紀

启周進文1

理
事
主
席

＿8

期
I I 3.b. ? / I ~、 L 汀

中華民國 113 年 6 月 21

錄
一日
期

邑

'I}. 6_刁

日

台北市立內湖高工教師會

理（監）事會蟻紀錄

台北市竪且肛區內湖鬲工教師會第云JJL屆第」－次理（監 ）事會滇紀錄

一、時間：中基民固 11 3 年』一月2上 8 （ 星期五 ）」辶：』立二」辶：』L

二、地·,占： 2168 實禧教室

三、愿出席人員：理事 11 人監丰 3 人

出席人員：

理事：孫櫻純，賴文雄、稹眉君、黃子维、張善婷、黃建富｀葉慧玲、稹馨

儀、陳杰村，林傳傑、邱惠珍

監事：陳建治、周進文｀張大仁

缺席人員：

理事：無

監事：無

四、蹟假人員：無

五、列席人員：

六｀主席：理事亟』士主

七、主席致詞：略

八、來貧致詞 ： 咯

九、赧告事項：

記錄：文古

I.選舉理事主席及監事主席 113 年 06 月 14 日第 28 屆會員大會選出第 29

屆理監事如下 ： （如附件一｀二）

理事正取 11 名：

孫櫻純、賴文雄、紮眉君、黃子維、張善婷、黃建富、禛慧玲·榛馨儀丶

陳杰村、林傳亻桀丶邱惠珍

備取 3 名：

李月娥、陳建治、翁婉珣

監事正取 3 名：

陳建治、周進文、張大仁

備取 4 名：

李月娥、王儒彬、張善婷、陳婉塋

十、討論提案：

提案一 提案單位：理事會

案由：由 29 屆 11 位理事不記名投票決定帝務理事 3 名

說明： 29 屆理事 11 名咋定名單為孫櫻純、賴文雄、慕眉君、黃子維丶

張善婷｀黃建富｀積 ．慧玲、桔馨儀、陳杰村、林傳傑｀邱惠珍，經

不記名投票決定帝務理事為：孫櫻純丶话眉君、張菩婷

決填：無異填通過

-1-

台北市立內湖高上教師會

提案二 提案單位：理事會

案由：由 3 名帝務理事不記名投票決定第 29 屆教師會理事長

說明： 29 屆帝務理事 3 名彧定名單為孫櫻純 ｀ 葉眉君｀張善婷，經不

記名投票決定教師會理事長為張善婷

決填：無異議迪過

提案三 提案單位：監事會

案由：由 3 名監事不記名投票決定第 29 屆教師會監事主席

說明： 29 屆監事 3 名彧定名單為陳建治、周進文、張大仁 ， 經不

記名投票決定教師會監事主席為周進文

決塤：無異議通過

十一、臨時動填：無

十二 、 選舉事項：

（ 一 ） 公推張大仁、周進文、葉眉君分別為發票監票、唱票、記票人員

（二 ）選舉結杲：

1.理事長（ 會長 ） 當選人 張希婷

2. 帝務監事（ 監事主席 ）當選人 周進文

十三、敖會

-2-

台北市立內湖高_[教師會

附件－

丶－ z
鬥記泛

m .
啊

)
匱凸

I (
鬮
9 2 m

,
'
3呋
[

Y ,̀l

J
m -.

~

暠湖內立
ilj t 1

台

丶丶 P .,:~· ~

元；1、
多·多．
幺2．沒、｀ m玄？

3 . ̀ 重 n`I

鹹·

`"```

` R ..

十

`` 糟， ，｀

I·尋嶋

纍嶋

`U` ,... ..
"` 比因江江面
蕢霨． - t ...
```'· - CI 4`'· + -,.

h3

` ^
[

g尹尹 t `b

" • -· ---!-'-一一 I
U/tll

＂＇距---.3
＂蛐志；- ~;
.llg正－
屯; !戶 ＿t;
n島．，t 7

"`` －園＇:;: li!'－一｀
II，． 一 凸 ＿ -~

·.一

纏｀ 嶋＇

'

2
"
"
L
3
`
-
"
E
"i
'
心
~
艮

－

＂
m
3
'
=
`
;
;
`
:
'
t
.
-
'

量
1
1
I
I膚青
，
＇
昌
·
·
鳴
I
t
鼬

3.. `

－
－
下4

注
r正
P
-
T

' ,

,l!I``

4尹9

尹
` t-
t-r ,

＇
嶋

上

c

,3r

玨
吐

5

·-u

:3

`·

_·L4

正
正
-
u
,
'

云
＿

玉
，
：
主

P
4

'
tt-r一

－．毛
主
色
r
E
T

-`

5·̀ `

i·

2

之X
(考
^

豕
＾
聖
釜
＾

晶̀

"
g
「

·'eUI4

·'

`
砭

'9

适
(

廊~·';賣

殊蝌3
蟋武凈

~ i
峰 ，」
顰礴炔：3Y

谨扣國

-3-

台北市立內湖高上教師會

附件二

｀：手肛 辺渠潯鈮缸：同迫文

-4-